КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСОПОЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 марта 2017 г                                   с.Подсопки                                               № 31-п

Об отмене постановления № 43-п от 22.11.2011 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги – выдача карточки учета собственника жилого помещения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Уставом Подсопочного сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление № 43-п от 22.11.2011 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги – выдача карточки учета собственника жилого помещения».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Подсопочного сельсовета».

Глава администрации
Подсопочного сельсовета			 				Е.В.Пирогова